рентгенови помещения са оборудвани с нова апаратура, собственост на 

Диагностично-консултативен център - Габрово, а Община Дряново е осигурила 

нови защитни оловни престилки за пациентите. 

Съгласно предоставената оферта от „Инфомед“ ЕООД, цената на HIGH-

END ЕХОГРАФСКА СИСТЕМА - ДЕМО АПАРАТУРА Arietta V60 е 59 976,00 

лева /петдесет и девет хиляди деветстотин седемдесет и шест лева/ с ДДС. В 

цената са включени доставка, инсталация на апаратурата от лицензиран сервиз на 

„Инфомед" ЕООД, настройка на апаратурата за различни приложения, обучение 

на специалистите в пълен обем, пълно съдействие за ползване през целия срок на

[...]

1 от Наредбата за реда за придобиване, 

управление и разпореждане с общинско имущество, Общински съвет - Дряново 

дава съгласие Община Дряново да закупи HIGH- END Ехографска система - Демо 

апаратура за нуждите на Община Дряново за сума в размер до 59 976,00 лева 

/петдесет и девет хиляди деветстотин седемдесет и шест лева/ с ДДС. 

д-р Владимир Ванев 

Любомир Йорданов 

Николай Минчев Пламен 

Обрешков инж. 

Светослав Минчев 

Тихомир Трифонов 

Тодор Георгиев